Warszawie, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 

2011, na które składa się: 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2011 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 1.663.946,34 (milion sześćset 

sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści sześć 34/100) złotych, 

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2011 roku do 31 

grudnia 2011 roku wykazujący stratę netto w wysokości 216.248,40 

(dwieście szesnaście tysięcy dwieście czterdzieści osiem 40/100) złotych, 

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2011 

roku do 31 grudnia 2011 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 

283.751,60 (słownie dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset 

pięćdziesiąt jeden zł  60/100) złotych, 

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2011 roku 

do 31 grudnia 2011 roku wykazujący zwiększenie stanu środków 

pieniężnych o kwotę 463.441,25 (czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące 

czterysta czterdzieści jeden 25/100) złotych, 

6. dodatkowe informacje i objaśnienia, 

postanawia na podstawie przepisu art. 393 pkt 1 w zw. z art. 395 §2 pkt 1 

Kodeksu spółek handlowych zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółki za rok 

obrotowy 2011.   

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

[...]

w sprawie pokrycia straty Spółki za rok obrotowy 2011 

I. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Leśne Runo Spółka Akcyjna  z siedzibą w 

Warszawie, po rozpatrzeniu propozycji Zarządu Spółki co do sposobu pokrycia 

straty za rok obrotowy 2011 w wysokości netto w wysokości 216.248,40 

(dwieście szesnaście tysięcy dwieście czterdzieści osiem 40/100) złotych, 

przychyla się do propozycji Zarządu i postanawia powyższą stratę pokryć z 

zysków Spółki osiąganych w latach następnych. 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Głosowanie: 

Za   …………………………… (ilość głosów) 

Przeciw  …………………………… (ilość głosów)